
Uchwała Nr  162  / 859  /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 05   listopada  2021roku 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (Dz.U.2021.1129 tekst jednolity ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Wybiera się wykonawcę zadania polegającego na wymianie drzwi wewnętrznych w 
budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dzwoneczek”, ul. Wojska Polskiego 20, 64-
915 Jastrowie, tj. firmę: 
 

Przedsiębiorstwo Bizmet Sp. z o.o. 
ul. Michała Drzymały 1 

77-400 Złotów 
NIP 767 14 47 080 

biuro.zlotow@bizmet.pl 
 

§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr   162  /  859   /2021 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 05  listopada 2021 roku 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. przepisy ustawy Pzp stosuje się do 
zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych.  
 Z uwagi na pilną potrzebę wymiany drzwi wewnętrznych w budynku Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej „Dzwoneczek” w Jastrowiu, po otrzymaniu wyceny od firmy  Przedsiębiorstwo Bizmet 
Sp. z o.o., ul. Michała Drzymały 1, 77-400 Złotów, której wartość opiewa na kwotę 30 026,16 zł 
brutto, postanawia się wybrać wskazaną firmę do wykonania określonego powyżej zadania. 

Zamawiający zawrze umowę sprawie zamówienia publicznego o treści zgodnej z załącznikiem 
do niniejszej uchwały z firmą Przedsiębiorstwo Bizmet Sp. z o.o., ul. Michała Drzymały 1, 77-400 
Złotów. 


